

Handläggare
Lina Albrektsson
Lina.Albrektsson@huddinge.se

Socialnämnden

Förslag till revidering av HKF 8020 - Regler för föreningsbidrag i Huddinge kommun

Nuvarande text	Föreslagen text
<p>2. Allmänna bestämmelser för bidrag</p> <p>2: Minst 51 % av föreningens medlemmar ska bo i kommunen. Om det finns särskilda omständigheter skall dispens sökas 1 gång/år för undantag från detta krav. Undantag kan även tillåtas för föreningar för personer med funktionsnedsättning samt sociala stöd- och hjälporganisationer vilkas verksamhet utgör ett komplement till socialnämndens verksamhet</p>	<p>2. Allmänna bestämmelser för bidrag</p> <p>2: Minst 51 % av föreningens medlemmar ska bo i kommunen. Om det finns särskilda omständigheter skall dispens sökas 1 gång/år för undantag från detta krav. Undantag kan även tillåtas för föreningar för personer med funktionsnedsättning samt sociala stöd- och hjälporganisationer vilkas verksamhet utgör ett komplement till vård- och omsorgsnämndens eller till socialnämndens verksamhet</p>

HUDDINGE KOMMUN

Postadress
Huddinge kommun
Social- och äldreomsorgsförvaltningen
141 85 HuddingeBesök
Gymnasietorget 1Tfn 08-535 300 00
Tfn vxl 08-535 300 00saf@huddinge.se
www.huddinge.se



Nuvarande text	Föreslagen text
<p>5. Bidrag till handikappföreningar samt sociala stöd- och hjälporganisationer</p> <p>Socialnämnden får besluta om bidrag i form av grundbidrag, verksamhetsbidrag, hyresbidrag och startbidrag till föreningar för personer med funktionsnedsättning samt till stöd- och hjälporganisationer inom det sociala området.</p> <p><i>Bidragsberättigad förening</i> Bidragsberättigade föreningar är kommun-, läns- och rikstäckande föreningar för personer med funktionsnedsättning samt stöd- och hjälporganisationer inom det sociala området.</p> <p>Med förening för personer med funktionsnedsättning avses en organisation som har till syfte att tillvarata funktionshindrades intressen.</p> <p>Med <i>sociala stöd - och hjälporganisation</i> avses en organisation som har till huvudsyfte att verka för att utveckla olika stödformer riktade till målgrupper inom socialtjänstens ansvarsområde.</p>	<p>5. Bidrag till handikappföreningar samt sociala stöd- och hjälporganisationer</p> <p>Vård- och omsorgsnämnden får besluta om bidrag i form av grundbidrag, verksamhetsbidrag, hyresbidrag och startbidrag till föreningar för personer med funktionsnedsättning.</p> <p>Socialnämnden får besluta om bidrag i form av grundbidrag, verksamhetsbidrag, hyresbidrag och startbidrag till stöd- och hjälporganisationer inom det sociala området.</p> <p><i>Bidragsberättigad förening</i> Bidragsberättigade föreningar är kommun-, läns- och rikstäckande föreningar för personer med funktionsnedsättning samt stöd- och hjälporganisationer inom det sociala området.</p> <p>Med förening för personer med funktionsnedsättning avses en organisation som har till syfte att tillvarata funktionshindrades intressen.</p> <p>Med <i>sociala stöd - och hjälporganisation</i> avses en organisation som har till huvudsyfte att verka för att utveckla olika stödformer riktade till målgrupper inom socialtjänstens ansvarsområde.</p>



<p>För att vara bidragsberättigad ska föreningen dessutom ha en sådan karaktär att den kan anses utgöra ett betydelsefullt komplement till socialnämndens verksamhet.</p> <p>Bidrag beviljas efter socialnämndens prövning, varvid undantag kan medges från kravet på att föreningen ska registreras i kommunens föreningsregister (jfr punkt 2).</p>	<p>För att vara bidragsberättigad ska föreningen dessutom ha en sådan karaktär att den kan anses utgöra ett betydelsefullt komplement till vård- och omsorgsnämndens respektive socialnämndens verksamhet.</p> <p>Bidrag beviljas efter vård- och omsorgsnämndens respektive socialnämndens prövning, varvid undantag kan medges från kravet på att föreningen ska registreras i kommunens föreningsregister (jfr punkt 2).</p>
Nuvarande text	Föreslagen text
<p>5.5 Särredovisning Socialnämnden kan begära särredovisning av hur bidragen har använts. Föreningarna ska därför vidta nödvändiga förberedelser för att kunna lämna sådan särredovisning i slutet av det år som bidrag beviljats för.</p>	<p>5.5 Särredovisning Vård- och omsorgsnämnden och socialnämnden kan begära särredovisning av hur bidragen har använts. Föreningarna ska därför vidta nödvändiga förberedelser för att kunna lämna sådan särredovisning i slutet av det år som bidrag beviljats för.</p>